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10.613 Yverdon-les-Bains–Vallorbe (BGV) û
Lundi–vendredi sauf fêtes générales

Biel/Bienne 210
Yverdon-les-Bains Æ

Yverdon-les-Bains, gare
Yverdon-les-Bains, HEIG-VD
Yverdon-les-Bains, gymnase
Yverdon-les-Bains, HEIG-VD
Orbe, poste 6C
Lignerolle, église
Ballaigues, poste
Le Creux VD
Vallorbe, gare Æ
Vallorbe ö 201
Le Brassus Æ

ì
165
515

086

266

386
516

151

037
467

å

166
516

007

257
387

153

118
518

197
547

008

258
388

155

119
519

199
549

2510

5310
0611

157

1111
5611

0812

3312
4612

159
"+

"+

1911
5411

0812
1112
1312
1512

3712
5312

159

1113
5113

",

",

0813

3313
4613

161
"+

"+

1912
5412

0813
1113
1313
1513

3713
5313

161

1114
5114

",

",

1913
5413

2514
2814
3014
3214

5314
0615

163
",

",

2514

5314
0615

163

1115
5115

"+

"+

Lundi–vendredi sauf fêtes générales

Biel/Bienne 210
Yverdon-les-Bains Æ

Yverdon-les-Bains, gare
Yverdon-les-Bains, HEIG-VD
Yverdon-les-Bains, gymnase
Yverdon-les-Bains, HEIG-VD
Orbe, poste 6C
Lignerolle, église
Ballaigues, poste
Le Creux VD
Vallorbe, gare Æ
Vallorbe ö 201
Le Brassus Æ

1914
5414

2715
3015
3215
3415

5515
0816

165

1116
5116

",

",
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5415

1516
1816
2016
2216

4416
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1117
5217
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5816

2717
4317
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1916
5416

5816
0117
0317
0517

2717
4317

169

5517
3618

",

",

1917
5417

1018

2818

4018
5318

171

1119
5119

å

1919
5419

2020

5020
0321

173

1121
5121

Le Brassus
Vallorbe ö 201 Æ

Vallorbe, gare
Le Day, gare
Le Creux VD
Ballaigues, poste
Lignerolle, église 6D
Orbe, poste
Yverdon-les-Bains, HEIG-VD
Yverdon-les-Bains, gymnase
Yverdon-les-Bains, HEIG-VD
Yverdon-les-Bains, gare Æ
Yverdon-les-Bains
Biel/Bienne 210 Æ
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506

536
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117

357
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438
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4110
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438
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149
169
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259
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4710
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2511

4911
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0412
4112
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0812
4712

5312

5712

2513
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0414
4114

0813
4713

5313

5713

2514

162

0415
4115

0814
4714

0715

1115

2515

4915

164

0416
4116
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0815
4715

1016

1416

4216

166

0417
4117
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0816
4716

0017

0417

3217

168

0418
4118

",

",

Le Brassus
Vallorbe ö 201 Æ

Vallorbe, gare
Le Day, gare
Le Creux VD
Ballaigues, poste
Lignerolle, église 6D
Orbe, poste
Yverdon-les-Bains, HEIG-VD
Yverdon-les-Bains, gymnase
Yverdon-les-Bains, HEIG-VD
Yverdon-les-Bains, gare Æ
Yverdon-les-Bains
Biel/Bienne 210 Æ

0817
4717

5317

5717

2518
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0419
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4720
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1421

2821
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174

0422
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"-"-
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Ordre des arrêts:
Yverdon-les-Bains: gare, HEIG-VD,
gymnase, HEIG-VD, Les Bains,
Champs-Lovats;
Orbe: poste, hôpital, Montchoisi;
Le Creux VD; Vallorbe: Les Jurats,
Eterpaz, gare

äPas toutes les coursesâ 024 424 10 70

TRAVYS SA
1400 Yverdon-les-Bainsâ 024 424 10 70
fax 024 424 10 80
www.travys.ch

"+ R du 22–31 déc, 23–27 fév, 7–17
avr, 6 juil–21 août, 12–23 oct ainsi
que 15 mai, 21 sep", R du 15–19 déc, 5 jan–20 fév,
2 mars–2 avr, 20 avr–3 juil, 24 août–
9 oct, 26 oct–11 déc sauf 15 mai,
21 sep"- [ sauf 26 déc, 2 jan, 3 avr6C Dessert aussi les arrêts Orbe Hôpital
et Orbe Montchoisi

6D Dessert Orbe Montchoisi, Orbe
Hôpital et Orbe Poste sur demande
préalable au chauffeur

www.fahrplanfelder.ch 2015
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10.613,10.615161

10.613 Yverdon-les-Bains–Vallorbe (BGV) û
Samedis, dimanches et fêtes générales

Biel/Bienne 210
Yverdon-les-Bains Æ

Yverdon-les-Bains, gare
Yverdon-les-Bains, HEIG-VD
Yverdon-les-Bains, gymnase
Yverdon-les-Bains, HEIG-VD
Orbe, poste 6C
Lignerolle, église
Ballaigues, poste
Le Creux VD
Vallorbe, gare Æ
Vallorbe ö 201
Le Brassus Æ

ì
165
515

006

186
306
366
406
536

251

037
467

".".

å

197
547

008

188
308
368
408
538

253

119
519

å

1911
5411

0012

1812
3012
3612
4012
5312

255

1113
5113

å

1917
5417

0018

1818
3018
3618
4018
5318

257

1119
5119

å

1919
5419

1020

2820
4020
4620
5020
0321

259

1121
5121

å

Le Brassus
Vallorbe ö 201 Æ

Vallorbe, gare
Le Day, gare
Le Creux VD
Ballaigues, poste
Lignerolle, église 6D
Orbe, poste
Yverdon-les-Bains, HEIG-VD
Yverdon-les-Bains, gymnase
Yverdon-les-Bains, HEIG-VD
Yverdon-les-Bains, gare Æ
Yverdon-les-Bains
Biel/Bienne 210 Æ

Ä

048
418

536

576
017
077
197

437

252

à
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478

538
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019
079
199

439
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0410
4110
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0812
4712

5312

5712
0113
0713
1913

4313

256

0414
4114

à

0818
4718

0719

1119
1519
2119
3319

5719

258

0420
4120

à

0820
4720

1021

1421
1821
2421
3621

0022

260

0422
4122

à

Ordre des arrêts:
Yverdon-les-Bains: gare, HEIG-VD,
gymnase, HEIG-VD, Les Bains,
Champs-Lovats;
Orbe: poste, hôpital, Montchoisi;
Le Creux VD; Vallorbe: Les Jurats,
Eterpaz, gare

äPas toutes les coursesâ 024 424 10 70

TRAVYS SA
1400 Yverdon-les-Bainsâ 024 424 10 70
fax 024 424 10 80
www.travys.ch

". \ sauf 1 août6C Dessert aussi les arrêts Orbe Hôpital
et Orbe Montchoisi6D Dessert Orbe Montchoisi, Orbe
Hôpital et Orbe Poste sur demande
préalable au chauffeur

10.615 L'Auberson–Ste-Croix–Bullet–Mauborget û
Lundi–vendredi sauf les fêtes générales et le 21 sep
Allo?Bus heures de desserte voir sous renvois â 024 455 43 30

L'Auberson, Vers-chz-ls-Jaques
L'Auberson, école
La Chaux-de-Ste-Croix
Ste-Croix, poste
Ste-Croix, gare I Æ
Ste-Croix, gare
Les Rasses, village
Bullet, village Æ
Bullet, village
Mauborget, village Æ
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465
495
525
006
036
086
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486
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217
297
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487
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6@
1312
1412

1812
2612
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Lundi–vendredi sauf les fêtes générales et le 21 sep
Allo?Bus heures de desserte voir sous renvois â 024 455 43 30

L'Auberson, Vers-chz-ls-Jaques
L'Auberson, école
La Chaux-de-Ste-Croix
Ste-Croix, poste
Ste-Croix, gare I Æ
Ste-Croix, gare
Les Rasses, village
Bullet, village Æ
Bullet, village
Mauborget, village Æ

5512
5612
5912
0213
1013
2813
3313
4013

121

6@
3913
4013
4313
4613
5413
0114
0614
1314
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6A

0115
0615
1315
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2915
3015
3315
3615
4415
5115
5615
0316
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6@
1416
1516
1816
2116
2916
3816
4316
5016
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6@
5216
5316

5916
0717
0917
1417
2117
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2217
2517
2817
3617
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0918
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2018
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s
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50
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5518
0019

137

à

"+ R du 15 déc–3 juil, 24 août–11 déc
sauf 21 sep6@ Dessert La Chaux-de-Ste-Croix et
Vers-chez les-Gueissaz sur demande
préalable au chauffeur ou par
téléphone à la gare de Ste-Croix,â 024 455 43 30

6A Dessert la Chaux-de-Ste-Croix et
Vers-chez-les-Gueissaz les jours
d'écoles, sauf mercredi après-midi.
Les autres jours sur demande
préalable au chauffeur ou par
téléphone à la gare de Ste-Croix,â 024 455 43 30

www.fahrplanfelder.ch 2015
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